Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

OFICIO  N°. 535/2021-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 30 de junho de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205,, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP -

saniente.

Assunto: Requerimento n° 173/2021-SO,  de autoria
Fernando Siqueira.

Senhor Presidente:

o Vereador Fábio

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre
a possibilidade de instalação de uma pista de caminhada no cruzamento entre as
ruas Antônio Machado e Esportista Joaquim José Leite, de acordo com o Diretor do,
Departamento Municipal de Urbanismo e Habitação, informamos que no momento
não há previsão,  de-  recursos para a construção da pista de caminhada e não há
estudo para esse fim.

Sugerimos ao Nobre Vereador a destinação de Emenda Impositiva para a
referida pista de caminhada.

0 Departamento de_ Urbanismo e Habitação ficará a disposição para a
realização do projeto, pois embora não seja complexo, o projeto, qualquer obra
próximo a linha férrea devemos ter autorização da Concessionária RUMO.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distint consideração.,

Atenc

TA SHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

ATS/LTJ/CAHF/kes
OF

• P'ara.tvaktu.:0;au'.
9 tOCO, 9: '7'L

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
, PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1A30, Praça Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

Estáncia Turistica de Paraguaçu Paulista  -SF

	Page 1